PodloZny talif 112 mm 5/8", Standard (623283000)

Objednaci ¢islo 623283000
EAN 4007430406408

Standardni provedeni pro stfedni az hrubé brouseni
K pouziti fibrovych brusnych kotouc

V8echny talife s upinaci matici

e Nejvyssi pracovni rychlost 80 m/s

Zastupny obrazek
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meiabo

Technické hodnoty

Charakteristické parametry
Pramér

Upinaci matice

Max. otacky

Prodejni jednotka / baleni

112 mm
5/8"

13300 /min
171
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